Documento emitido por ME ou EPP optante pelo SIMPLES NACIONAL. Não gera direito a crédito fiscal de IPI. 
Banco SICOOB, Agência 4194, Conta Corrente 18854-9 eChave PIX 30.549.766/0001-90.

RECIBO 

Recebi de Robinson Mesquita de Faria, CPF 157.050.994-87, a importância de R$ 
26.000,00 (vinte e seis mil reais), referente à prestação de serviços de divulgação da 
atividade   parlamentar,   no   mês   de   novembro   de   2025, 
incluindo: 

1. Gestão de marketing digital; 
2. Branding parlamentar nas redes sociais; 
3. Mensagem e comunicação; 
4.